MOTORE
ENGINE

—Mod.21-25-30




MOTORE

Mod.21

-25-30—

ENGINE
N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE Q.TY CODE Q.TY
* 8320000 1 Ass.motore Vip 21 Engine assy Vip 21 46 3123180 1 Segmento D 33 Mod.25 Piston ring Mod 25
* 8320005 1 Ass.motore Turbo 21 Engine assy
Turbo 21
* 8324000 1 Ass.motore Vip 25 Engine assy Vip 25 46 3123210 1 Segmento D 35 Mod.30 Piston ring Mod 30
* 8324005 1  Ass.motore Turbo 25  Engine assy Turbo25 | 47 3158210 1  Spinotto pist.Mod.21 Piston pin Med 21
47 3158220 1 Spinotto pist.M0d.25-30 Piston pin Mod 25-30
* 8324004 1  Ass.motore Garden 25 Engine assy 48 3356050 2  Fermo spinotto Circlip
Garden 25 49 8540720 1 Ass.pistone D 30 Piston assy 21
* 8327000 1 Ass.motore Vip 30 Engine assy Vip 30 Mod.21 (Incl.46+48) (Incl.46+48)
* 8327005 1 Ass.motore Turbo 30  Engine assy Turbo30 | 49 8540730 1  Ass.pistone D 33 Piston assy 25
* 8327004 1 Ass.motore Garden 30 Engine assy Mod.25 (Incl.46+48) {Incl.46+48)
Garden 30 49 8541100 1 Ass.pistone D 35 Piston assy 30
1 2135040 12  Vite M5x18 Screw Mod.30 (Incl.46:48) (Incl.46+48)
2 4540820 1 Carter supporto trasm. Trasm.support case 50 8540620 1 Ass.cil.-pist. Mod.21 Cil.-piston assy 21
3 2432040 2  Dado autobloc. M5 Nut autoblock (incl.49-50) (Incl.49-50)
4 2132500 1 Vite M4x10 Screw M4x10 50 8540630 1 Ass.cil.-pist. Mod.25 Cil.-piston assy 25
5 2312120 1 Rosetta Washer (Incl.49-50) (Incl.49-50)
6 3745530 4  Gommino supp. Grommet 50 8541090 1 Ass.cil.-pist. Mod.30 Cil.-piston assy 30
serbatoio (Incl.49-50) (Incl.49-50)
7 2653280 2  Vite fiss.massa frizione Screw 52 4253290 1 Pescante Mix Intake filter
8 3654090 1 Molla frizione Spring 53 8745540 1 Ass.gommino passatubi Grommet assy
9 3660450 2  Massa frizione Clutch unit 54 4251190 1  Ass. tappo Mix Fuel cap assy
10 2321100 2 Rosetta a tazza Washer 55 4251380 1 Ass.serbatoio Mix Fuel tank assy
D6x14x1 (Incl.52+54) {Incl.52+54)
1 2132510 2 Vite M4x22 Screw 56 4612180 1 Flangia motore Mod.25 Flange 25
12 2321050 2 Rosetta a tazza Washer 57 2112310 1 Vite M6x12 Mod.25 Screw 25
D4x10x0,5 58 2135180 2 Vite M5x12 Mod.25 Screw 25
13 3210660 1 Bobina elettronica Elettronic coil 64 8724031 1 Serie guarnizioni Gasket set
14 3211080 1  Filo bobina Spark plug cable (Incl.30-40-45) (Incl.30-40-45)
15 3782470 1  Guaina cavo Wire sheath 65 3614891 2  Rasamento Washer
17 3210850 1 Cavo massa Ground terminal
18 4251470 1 Ass. volano c/masse Flywheel assy
(Incl.710) (Incl.7+10)
19 2670120 2 Dado flangiato M8 Washer
20 2135050 3 Vite M5x30 Screw
21 3630600 1 Registro cavo accel. Wire adjuster
22 2412090 1 Dado M6 Nut
23 3121070 2  Anello di tenuta Seal ring
24 3745130 1 Gommino passacavo  Grommet
25 8540680 1 Coppia carters motore  Crankcase assy
26 3151010 1 Linguetta volano Flyweel key
27 3116100 1 Astuccio a rulli 8x12x10 Needle bearing
28 8250830 1 Ass.albero motore Crankshaft
(Incl.27) (Incl.27)
29 3112240 2  Cuscinetto a sfere Ball bearing
30 3724031 1 Guarnizione carters Gasket
31 2432040 5 Dado autobloccante M5 Nut autolock
32 2123100 3 Vite 5x13 autof. Screw
33 3654050 2 Molla aggancio Spring
avviamento
34 3749570 2  Aggancio avviamento  Starter hook
35 8540810 1 Ass. coppa avviamento Starter cup
(Incl.32+34) assy{Incl.32+34)
36 2312090 3 Rosetta D5x10x1 Washer
37 2135180 1 Vite M5x12 Screw
38 4562240 1 Cuffia copricil.Vip Cylinder cover Vip
38 4562245 1 Cuffia copricil. Turbo Cylinder cover Turbo
38 4562244 1 Cuffia copricil.Garden  Cylinder cover
Garden
39 4121910 1 Silenziatore Muffler
40 3724040 1 Guarnizione silenziatore Muffler gasket
41 3748880 1 Cappuccio candela Spark plug cover
42 3657050 1 Terminale filo candela  Spark plug spring
43 3210021 1 Candela Plug
44 2135150 2 Vite M6x23 Screw
45 3724000 1 Guarnizione cilindro Cylinder gasket
Mod. 21/25 Mod. 21/25
45 3724250 1 Guarnizione cilindro Cylinder gasket
Mod. 30 Mod. 30

46 3123170 1

Segmento D 30 Mod.21

Piston ring Mod 21




~ Mod.21-25-30 MOTORE

ENGINE




MOTORE

Mod.21-25-30-

ENGINE
N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE AQ.TY CODE Q.TY
1 3724060 1 Guarniz.collettore Intake manif.gasket 35 3356080 1 Fermo Retainer
2 3749660 1 Collettore aspirazione Intake manifold 36 3781460 1 Filtro piccolo Screen
3 3785040 1 Distanziale termico Heat block 37 3613630 1 Tappo Plug
4 3724020 2 Guarniz.collettore-carb. Intake-carb. gasket 38 2652610 1 Vite bilanciere Screw
6 3745550 1 Pomello per leva aria  Knob
7 8613450 1  Asslevaaria(incl6)  Choke lever assy 39 3640820 1 Perno bilanciere Fulcrum pin
(Incl.6) 40 3612470 1 Bilanciere Control lever
8 2382150 1 Boccola Bushing 41 3630210 1 Valvola spillo Iniet needle
9 2382140 1 Boccola Bushing 42 3654080 1 Molla bilanciere Spring
10 3749600 1 Supp filtro aria Giallo  Air filter holder 43 3642480 1 Valvola Valve
Yellow 44 3654100 1  Molla getto min Spring
10 3749605 1 Supp.filtro aria Arancio Air filter holder 45 2653360 1 Getto minimo Idle mixture screw
Orange 46 2653330 1  Getto massimo High mixture screw
10 3749604 1 Supp.filtro aria Verde  Air filter holder 47 3654110 1 Molla getto max Spring
1 2312000 3 Rosetta D5x10x1 evl::hner 48 3642470 1 Piolino per cavo accel. Swivel
12 2135220 2 Vite M5x75 inox Scrow 49 3351090 1 Fermo piolino accel. Retainer
13 3781420 1 Filtro aria A filtor 50 3642460 1 Albero farfalla Shaft shutter
" — 51 3654120 1 Molla albero farfalla Spring
14 8749610 1 Pomello filtro aria Giallo Cover cap Yellow 52 2650390 1 Vite farfalla Screw
14 8749615 1 :?:]z!lc? filtro aria Cover cap Orange 53 3615750 ] Farfalla Shutter
|
14 8749614 1 Pomello filtro aria Verde Cover cap Green 54 3351060 1 Fermo aibero farfalla R‘et'ainer
15 3356030 1 Fermo pomello filtro ariaLock washer 55 3749670 | R.accordo carburante _ Fitting
16 4251170 1 Ass.coprifiltro Giallo Filter cover assy 56 3781450 Filtro Sf:reen
(Incl.14-15) Yellow (Incl.14-15) 57 Rifn65 1 Membrana pompa Diaphragm pump
16 4251175 1 Ass.coprifiltro Arancio  Filter cover assy 58 Rifn65 1  Guarnizione pompa Gasket
(Incl.14-15) Orange (Incl.14-15) 59 3660490 1 Coperchio pompa Cover pump assy
16 4251174 1 Ass.coprifiltro Verde Filter cover assy 60 2653310 1  Vite regolaz.minimo Idle speed screw
(Incl.14-15) Green (Incl.14-15) 61 3654140 1 Molla vite reg.minimo  Spring
17 2123100 3  Vite 5x13 autof. Screw 62 3613730 1 Flangia primer Cover primer pump
63 3744740 1 Elemento pompante Air purge pump
18 3613420 1 Rosetta Washer air purge
19 4562220 1 Puleggia avviamento  Starter pulley 64 2653350 2  Vite coperchio pompa Screw
20 3723640 1 Disco per molla avv. Disc 65 8724150 1 Serie guarnizioni Diaph-gasket set
21 4611480 1 Molla avviamento Spring 66 3744750 1  Valvola coperchio Cover pump valve
22 8562160 1 Carter avviamento Starter recoil case pompa

Giallo

Yellow

22 8562165 1

Carter avviamento
Arancio

Starter recoil case
Orange

22 8562164 1

Carter avviamento
Verde

Starter recoil case
Green

23 2135040 12

Vite M5x18

Screw

24 3784030 1 Fune avviamento Starter cord

25 3750060 1 Impugnat. avviamento Starter handle

27 3745530 4 Gommino sup.serbatoio Grommet

28 2432030 1 Dado autobloccante M6 Nut autoblock

29 4251180 1 Ass. avviatore Giallo  Starter assy Yellow
(Incl.17+28) (Incl.17+28)

29 4251185 1 Ass. avviatore Arancio  Starter assy Orange
(Incl.17:28) (Incl.17:28)

29 4251184 1 Ass, avviatore Verde  Starter assy Green
(Incl.17:28) (Incl.17+28)

CARBURATORE CARBURETTOR

5 4153990 1 Ass. carburatore Carburettor

30 2652430 4 Vite con rondella Screw

31 3611510 1 Coperchio membrana Cover

32 Rifn65 1 Membrana pompa Diaphragm assy

33 Rifnes 1 Guarnizioni membrana Gasket

34 3613640 1 Tappo piccolo Plug




MOTORE
ENGINE

—Mod.34-40




MOTORE

Mod.34-40 _

ENGINE
N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE AQ.TY CODE Q.TY
8332000 1 Ass.motore Vip 34-34D  Engine assy 39 4121541 1 Silenziatore 40 Flex Muffler 40 Flex
Vip 34-34D 40 3724070 1  Guarnizione silenziatore Muffier gasket
. 8332005 1  Ass.motore Turbo 34-34D Engine assy 41 3748880 _1 Cappuccio candela Spark plug cover
Turbo 34-34D
- 8332004 1 Ass.motore Garden 34-34D Engine assy 42 3657050 1 Terminale filo candela Spark plug spring
Garden 34-34D 43 3210021 1 andela Plug
- - 44 2135150 Vite M6x23 Screw
8332020 1 Ass.motore Vip 34 Flex  Engine assy
Vip 34 Flex 45 3724010 1  Guarnizione cilindro Cylinder gasket
8332025 1 Ass.motore Turbo 34 Flex Engine assy Mod.34
Turbo 34 Flex 45 3724260 1 Guarnizione cilindro Cylinder gasket
* 8340000 1  Ass.motore Vip 40-40D  Engine assy Mod.40
Vip 40-40D 46 3123190 1 Segmento D 36 Mod.34  Piston ring
* 8340005 1  Ass.motore Turbo 40-40D Engine assy D.36 Mod.34
Turbo 40-40D 46 3123150 1  Segmento D 38 Mod.40  Piston ring
* 8340004 1  Ass.motore Engine assy D.38 Mod.40
Garden 40-40D Garden 40-40D 47 3158260 1  Spinotio pist.Mod.34-40  Piston pin Mod.34-40
* 8340020 1  Ass.motore Vip 40 Flex  Engine assy 48 3356050 2 Fermo spinotto Circlip
Vip 40 Flex 49 8540750 1  Ass.pistone D36 Mod.34 Piston assy Mod.34
* 8340025 1 Ass.motore Turbo 40 Flex Engine assy (Incl.46+48) (Inct.46+48)
Turbo 40 Flex 49 8541120 1 Ass.pistone D38 Mod.40 Piston assy Mod.40
1 2135040 12 Vite M5x18 Screw (Incl.46+48) (Incl.46+48)
2 4540800 1  Carter X supporto trasm. Trasm.support case 50 8540670 1  Ass.cil.pistone Mod.34  Cil.piston assy
3 2432030 2 Dado autobloccante M6  Nut autoblock (Inci.49-50) Mod.34 (Incl.49-50)
4 2132500 1 Vite M4x10 Screw 50 8541110 1  Ass.cil.pistone Mod.40 Cil.piston assy
5 2312120 1 Rosetta Washer (Incl.49-50) Mod.40 (Incl.49-50)
6 3745530 4  Gommino Supp.serbatoio Grommet 52 4253290 1 Pescante Mix Intake filter
7 26563210 2  Vite fiss.massa Frizione Screw 53 8745540 1  Ass.gommino passatubi Grommet assy
8 3654040 1 Molla frizione Spring 54 4251190 1 Ass. tappo Mix Fuel Cap assy
9 3660430 2 Massa frizione Clutch unit 55 4251230 1  Ass.serbatoio Mix Fuel tank assy
10 2321230 2 Rosetta a tazza D8x18x1 Washer (Incl.52+54) (Inct.52+54)
1 2135060 2  Vite M5x25 Screw
12 2321150 2 Rosetta a tazza D5 Washer 56 4612190 1 Flangia supp.motore rigidi Flange
13 3210670 1 Bobina elettronica Elettronic coil 57 2112310 1 Vite M6x12 Screw
14 3211080 1 Filo bobina Spark plug cable 7
15 3782470 1 Guaina cavo Wire sheath gg i: 12?2178 ? \;;t;;?:)guz motore §g:“;
17 3210850 1 Cavo massa Ground terminal per Flex op- 9
18 4251480 ﬁﬁzl;’ﬂ%';° c/masse Em r;i?'o‘;"ssy 61 2382230 1 Distanziale x Flex Spacer
19 2670120 2 Dado ﬂangiato M8 Washer 62 2330060 1 Rondella Glover x Flex Washer
63 2412180 1 Dado x Flex Nut
20 2135050 3 Vite M5x30 Screw 64 8724050 1  Serie guarnizioni Gasket set
21 3630600 1  Registro cavo accel. Wire adjuster (Incl.30-40-45) {Incl.30-40-45)
22 2412090 1 Dado M6 Nut
23 3121070 2  Anello di tenuta Seal ring
24 3745130 1 Gommino passacavo Grommet
25 8540700 1  Coppia carters motore Crankcase assy
26 3151010 1 Linguetta volano Flywheel key
27 3116100 1 Astuccio a rulli 8x12x10  Needle bearing
28 8250840 1  Ass.albero motore Crankshaft (Incl.27)
(Incl.27)
29 3112240 2 Cuscinetto a sf. 12x28x8 Ball bearing
30 3724050 1 Guarnizione carters Gasket
31 2432040 5 Dado autobloccante M5  Nut autoblock
32 2123100 3  Vite 5x13 autof. Screw
33 3654050 2 Molla aggancio Spring
avviamento
34 3749570 2  Aggancio avviamento Starter hook
35 8540810 1  Ass.coppa avviamento  Starter cup assy
(Incl.32+34) (Incl.32+34)
36 2312090 3 Rosetta D5x10x1 Washer
37 2135180 1 Vite M5x12 Screw
38 4562180 1  Cuffia copricilindro Cylinder cover Yellow
Giallo
38 4562185 1  Cuffia copricilindro Cylinder cover
Arancio Orange
38 4562184 1  Cuffia copricilindro Cylinder cover
Verde Green
39 4121540 1  Silenziatore Muffter
34-34D-40-40D 34-34D-40-40D




MOTORE
ENGINE

10

—Mod.34-40




MOTORE

Mod.34-40-_

N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE Q.TY CODE AQ.TY
1 3724060 1 Guarniz.collettore-cil.  Intake manif.gasket CARBURATORE CARBURETTOR
2 3749540 1 Collettore aspirazione Intake manifold 5 4253100 1 Ass. Carburatore Carburettor
3 3785040 1 Distanziale termico Heat block 30 2652430 4  Vite con rondslla Scr
4 3724020 2 Guarniz.collettore-carb. Intake-carb. gasket 31 3611510 1 Coperchio membrana Cover
6 3745550 1 Pomello per leva aria  Knob
7 8613450 1 Ass.leva aria (Incl.6) Choke lever assy
(Incl.6) 32 Rifn6s5 A1 Membrana pompa Diaphragm assy
8 2382150 1 Boceola Bushing 33 Rif.n6s 1 Guarnizioni membrana Gaske
9 2382140 1  Boccola - Bushing 34 3613640 1  Tappo piccolo Plug
10 3749600 1  Supp. filtro aria Giallo - Air filter holder 35 3356080 1  Fermo Retainer
Yellow 36 3781460 1 Filtro piccolo Screen
10 3749605 1 Supp filtro aria Arancio Air filter holder 37 3613630 1 Tappo Plug
Orange 38 2652610 1  Vite bilanciere Screw
10 3749604 1 Supp.filtro aria Verde  Air filter holder 39 3640820 1 Perno bilanciere Fulcrum pin
Green 40 3612470 1 Bilanciere Control lever
112312090 3 Rosetta D5x10x1 Washer 41 3630210 1 Valvola spillo Inlet needle
12 2132620 2  Vite M5x75 inox Screw 42 3654080 1  Molla bilanciere Spring
13 3781420 1 Filtro aria Air filter 43 3642480 1 Valvola Valve
14 8749610 1 Pomello filtro aria Cover cap Yellow 44 3654100 1 Molia getto min Spring
14 8749815 1 Sla”O o fit - C o 45 2653360 1 Getto minimo Idle mixture screw
Aro;iis firo aria over cap Lrange 46 2653370 1 Getto massimo High mixture screw
14 8749614 1 Pomello filtro aria Cover cap Green 47 3654110 1 M_ollla getto max Spr.mg
Verde 48 3642470 1 Piolino per cavo accel. Swivel
15 3356030 1  Fermo pomello filtro ariaLock washer 49 3351090 1  Fermo piolino accel.  Retainer
16 4251175 1  Ass.coprifiltro Giallo  Filter cover assy 50 3642460 1 Albero farfalla Shaft shutter
(Incl.14-15) Yellow (Incl.14-15) 51 3654120 1 Molla albero farfalla Spring
16 4251175 1 Ass.coprifiltro Arancio  Filter cover assy 52 2652390 1 Vite farfalla Screw
(incl.14-15) Orange (incl.14-15) 53 3613750 1 Farfalla Shutter
16 4251174 1 Ass.coprifiltro Verde Filter cover assy 54 3351060 1 Fermo albero farfalla  Retainer
(Incl.14-15) Green {Incl.14-15) 55 3749670 1  Raccordc carburante  Fitting
17 2123100 3 Vite 5x13 autof. Screw 56 3781450 1 Filtro Screen
18 3613420 1  Rosetta Washer 57 Rifn65 1  Membrana pompa Diaphragm pump
19 4562220 1 Puleggia avviamento  Starter pulley 58 Rifn65 1 Guarnizione pompa Gasket
20 3723640 1  Disco per mollaavv.  Disc 59 3660490 1  Coperchio pompa Cover pump assy
21 4611480 1  Molla awv. Spring 60 2653310 1 Vite regolaz. minimo Idle speed screw
22 8562160 1 Carter avv. Giallo Starter recoil case 61 3654140 1 Molla vite reg.minimo  Spring
. Yellow . 62 3613730 1 Flangia primer Cover primer pump
22 8562165 1 Carter avv. Arancio Starter recoil case 63 3744740 1 Elemento pompante Air purge pump
Orange air purge
22 8562164 1 Carter avv. Verde Starter recoil case 64 2653350 5 Vite coperchio pompa _ Screw
Green 65 8724150 1 Serie guarnizioni Diaph-gasket set
2 35040 12  Vite M5x18 S
3 2135040 fte Mox crow 66 3744750 1 Valvola coperchio Cover pump valve

24 3784030 1

Fune avviamento

Starter cord

25 3750060 1

Impugnatura avviam.

Starter handle

pompa

27 3745530 4

Gommino supp.
serbatoio

Grommet

28 2432030 1

Dado autobloc. M6

Nut autoblock

29 4251180 1

Ass. avviatore Giallo

Starter assy Yellow

(Incl.17+28) (Incl.17+-28)

29 4251185 1 Ass.avviatore Arancio  Starter assy Orange
(Incl. 17:28) (Incl.17:28)

29 4251184 1 Ass.avviatore Verde Starter assy Green
{Incl. 17+28) (Incl.17+28)

11 —



MOTORE
ENGINE

12

—Mod.42-52




MOTORE

Mod.42-52

ENGINE
N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE Q.TY CODE Q.TY
8342000 1 Ass.motore Vip 42-42D  Engine assy 46 3123160 1 Segmento D 40 Mod.42  Piston ring Mod.42
Vip 42-42D 46 3123110 1 Segmento D 45 Mod 52 Piston ring Mod .52
* 8342005 1  Ass.motore Turbo 42-42D Engine assy 47 3156010 1 Spinotto Mod.42 Pin Mod.2
Turbo 42-42D 47 3158080 1 Spinotto Mod.52 Pin Mod.52
> n ; 48 3356020 2 Fermo spinotto Circlip
8342020 1 Ass.motore Vip 42 Flex 5:;92126 :IZ?(Y 39 8540850 4 std aizt?lne& 3?4 . gistlozsas:% a3
T - od. ncl.46+ ncl.46+-
8342025 1 Ass.motore Turbo 42 Fiex ES%Q?ZS%X 43 8540960 1 Ass.pistone D 45 Piston assy 52
* 8352000 1 Ass.motore Vip 52 Engine assy Vip 52 50 8540880 XOd'S.Iz (Inc:.)42748) gnfi_'4.6+48)
* 8352005 1 Ass.motore Turbo 52 Engine assy Turbo 52 ss.cil.pist. D.40 yl.-piston assy
* 8352004 1 Ass.motore Garden 52 Engine assy M°d‘{'2 {lncl.46+49) MOd'4.2 (Incl.46+49)
Garden 52 %0 8os0970 ':Asscjcélépéft' ID 4?;?49) I\CAYIJ %I;t(()ln ﬁsey-@)
= - : od. ncl.46- od. ncl.46+
8352020 1 Ass.motore Vip 52 Flex Sirrl)gxsnze Fe}Ziy 51 5135030 2 Vite M5x20 Screw
* 8352025 1 Ass.motore Turbo 52 Flex Engine assy 52 4253200 1 Pescante Mix Intake filter
Turbo 52 Flex 53 8745540 1 Ass.gommino passatubi  Grommet assy
* 8352024 1 Ass.motore Engine assy
Garden 52 Flex Garden 52 Flex 54 4251190 1 Ass. tappo Mix Fuel cap assy
1 2135040 12 Vite M5x18 Screw 55 4251460 1 Ass.serbatocio Mix Fuel tank assy
2 4540940 1 Carter x supporto trasm. _Trasm.suppon case (Incl.52:54) (Incl.52:54)
3 2461030 2 Dado M5 quadro Nut 56 4612230 1 F!angxa supp.motore Motor flange
4 2132500 4 Vite M4x10 Screw 57 2135040 1 Vite M5x18 Screw
58 2330020 4 Rosetta grower D5 Washer
g gg;géﬁg 1 Egiggz graosrgget 59 2461030 2 Dado'MS quadro Square nut
7 2653211 2 Vite fiss.massa frizione  Screw gg 3122258 ;] gf_anglavsrpp .g;otore Flex glange
8 3654040 1 Molia frizione Mod. 42 Spring 38223 istanziale x Flex pacer
8 3654220 1 Mol frizione Mod. 52 Spring 62 2330060 1 Rosettagrower x Flex  Washer
63 2412180 1 Dado x flex Nut
g 3660430 2  Massa frizione Mod. 42 Clutch unit 64 8724120 1 Serie guarnizioni Gasket set
9 3660500 2  Massa frizione Mod. 52 Clutch unit {Incl.30-40-45) (Incl.30-40-45)
10 2321230 2 Rosetta a tazza D8x18x1 Washer
1 2135060 2 Vite M5x25 Screw
12 2321150 2 Rosstta a tazza Washer
13 3211010 1 Bobina elettronica Elettronic coil
14 3211080 1 Filo bobina Spark plug cable
15 3782040 1 Guaina cavo candela Wire jaket
16 3657450 1 Fascetta cavo candela  Clamp
17 3210850 1 Cavo massa Ground terminal
18 4251790 1 Ass.volano-masse Flywheel assy
Mod. 42 (Incl.7+10) Mod. 42 (Incl.7+10)
18 8251800 1 Ass.volano-masse Flywheel assy
Mod. 52 (Incl.7+10) Mod. 52 (incl.7+10)
19 2412100 2 Dado flangiato M10 Washer
20 2135130 3 Vite M5x35 Screw
21 3630600 1 Registro cavo accel. Wire adjuster
22 2412090 1 Dado M6 Nut
23 3121120 2 Anello di tenuta Seal ring
24 3745130 1 Gommino passacavo Grommet
25 8540930 1 Coppia carters motore Crankcase Assy
26 3151050 1 Linguetta volano Flywheel key
27 3116020 1 Astuccio a rulli 10x14x10  Needle bearing
28 8251440 1 Ass.albero motore Crankshaft (Incl.27)
(Incl.27)
29 3112040 2 Cuscinetto a sfere Ball bearing
30 3724120 1 Guarnizione carters Gasket
31 2432040 5 Dado autobloccante M5  Nut autoblock
32 2123100 3 Vite 5x13 autof. Screw
33 3654050 2 Molla aggan. avviamento Spring
34 3749570 2 Aggangcio avviamento Starter hook
35 8540950 1 Ass. coppa avviamento  Starter cup assy
(Incl.32+34) (Incl.32:34)
36 2312080 3 Rosetta D5x10x1 Washer
37 2135610 1 Vite M5x14 Screw
38 4562350 1 Cuffia copricil.Giallo Cylinder cover Yellow
38 4562355 1 Cuffia copricil. Arancio Cylinder cover Orange
38 4562354 1 Cuffia copricil.Verde Cylinder cover Green
39 4121940 1 Silenziatore Muffler
Mod.42-42D / 52-52D Mod.42-42D / 52-52D
39 4121941 1 Silenziatore Muffler
Mod.42-52 Flex Mod.42-52 Flex
40 3724180 1 Guarnizione silenziatore  Muffler gasket
L3 3748880 1 Cappuccio candela Spark plug cover
42 3657050 1 Terminale filo candela Spark plug spring
43 3210021 1 Candela Plug
45 3724130 1 Guarnizione cilindro Cylinder gasket




MOTORE
—Mod.42-52 ENGINE

— 14



MOTORE

Mod.42-52—

N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE Q.TY CODE Q.TY
1 3724170 1 Guarniz.collettore-cil.  Intake manif.gasket CARBURATORE CARBURETTOR
2 3749740 1 Collettore aspirazione Intake manifold 5 4253100 1 Carburatore Walbro Carburettor assy
3 3785040 1 Distanziale termico Heat bloc Mod. 42/42D/42F
4 3724020 2  Guarniz.collettore-carb. Intake-carb. gasket 5 4253310 1 Carburatore per Carburettor
6 3745550 1 Pomello per leva aria  Knob Mod. 52/52D/62F
30 2652430 4  Vite con rondella Screw
7 8613450 1  Asslevaaria (incl.6)  Choke lever assy 31 3611510 1  Coperchio membrana Cover
(Incl.6) 32 Rifn65 1 Membrana pompa Diaphragm assy
8 2382150 1 Boccola Bushing 33 Rif.n6s 1 Guarnizioni membrana Gasket
9 2382140 1 Boccola Bushing 34 3613640 1 Tappo piccolo Plug
10 3749750 1 Supp. filtro aria Giallo  Air filter holder 35 3356080 1 Fermo Retainer
Yellow 36 3781460 1 Filtro piccolo Screen
10 3749755 1 Supp. filtro aria Arancio Air filter holder 37 3613630 1 Tappo Plug
_ Orange 38 2652610 1 Vite bilanciere Screw
10 3749754 1 Supp. filtro aria Verde éll’ filter holder 39 3840820 1 Perno bilanciere Fulcrum pin
reen 40 3612470 1 Bilanciere Control lever
11 3613340 1 Rosetta Washer -
- 41 3630210 1 Valvola spillo Inlet needle
12 2135230 2  Vite TX M5x80 Screw - - -
- - — 42 3654080 1 Molla bilanciere Spring
13 3781480 1 Filtro aria Air filter
14 8749610 1 P o filt - C Yol 43 3642480 1 Valvola Valve
Gl o ana over cap Yellow 44 3654100 1  Molia getto min Spring
14 8749615 1 Pomello filtro aria Cover cap Orange 45 2653360 1 Getto m|n|rr?o 'd.'e mnfture screw
Arancio 46 2653370 1 Getto massimo High mixture screw
14 8749614 1  Pomello filtro aria Cover cap Green 47 3654110 1 Molla getto max Spring
Verde 48 3642470 1 Piolino per cavo accel. Swivel
15 3356030 1  Fermo pomello filtro Lock washer 49 3351080 1  Fermo piolino accel.  Retainer
aria 50 3642460 1 Albero farfalla Shaft shutter
16 4251520 1 Ass.coprifiltro Giallo Filter cover assy 51 3654120 1 Molla albero fartfalla Spring
(Incl.14-15) Yellow (incl.14-15) 52 2652390 1 Vite farfalla Screw
16 4251525 1 Ass.coprifiltro Arancio  Filter cover assy 53 3613750 1 Farfalla 42-42D-42F Shutter
(Incl.14-15) Orange (Incl.14-15) | "53™ 3613960 1  Farfalla 52-52D-52F  Shutter
16 4251524 1 Ass.coprifiltro Verde Filter cover assy 54 3351060 1 Fermo albero farfalla _ Retainer
(Incl.14-15) Green (Incl.14-15) —
n 55 3749670 A1 Raccordo carburante  Fitting
17 2123100 3 Vite 5x13 autof. Screw -
56 3781450 1 Filtro Screen
18 3613420 1 Rosetta Washer - -
- - 57 Rifn65 1 Membrana pompa Diaphragm pump
19 4562440 1 Puleggia avviamento  Starter pulley - —
20 3724200 1 Disco per molia avv Disc 58 Rif.n6s 1 Guarnizione pompa Gasket pump
P ) 59 3660490 1 Coperchio pompa Cover pump assy
21 4611480 1 Molla aggancio awv. Spring 60 2653310 1 Vite regolaz.min'in?so Idle. speed screw
22 8562340 1  Carter aw. Giallo Starter recoil case 61 3654140 1 _Molla vite reg.minimo _Spring
Yellow 62 3613730 1 Flangia primer Cover primer pump
22 8562345 1  Carter avv. Arancio Starter recoil case 63 3744740 1 Elemento pompante  Air purge pump
Orange air purge
22 8562344 1  Carter avv. Verde Starter recoil case 64 2653350 2  Vite coperchio pompa Screw
Green 65 8724150 1 Serie guarnizioni Diaph-gasket set
23 2135040 12  Vite M5x18 Screw 66 3744750 1 Valvola coperchio Cover pump valve
24 3784010 1 Fune avviamento Starter cord pompa
25 3750060 1 Impugnatura avviam.  Starter handle
27 3745530 4  Gommino supp. Grommet
serbatoio
28 2330020 4  Rosetta grower D5 Washer
29 4251510 1 Ass. avviatore Giallo  Starter assy Yellow
(Incl. 17+28) (Incl. 17+28)
29 4251515 1 Ass. avviatore Arancio  Starter assy Orange
(Inc 17+28) (Incl. 17=28)
29 4251514 1 Ass. avviatore Verde  Starter assy Green
(Inc 17+28) (Incl. 17+28)

15 —



—Mod.21-25-30

TRASMISSIONE

TRASMISSION




TRASMISSIONE

TRASMISSION

Mod.21-25-30-

N° CODICE / CODE

QTA/Q.TY

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

* 4250430 1 Gruppo trasm.completo Transm.assy

1 8562610 1 Ass.impugnatura post.(Incl. 2+15) Handle assy (Incl. 2=15)

2 2123030 4 Vite 5x23 autof. Screw

3 2123100 2 Vite M5x13 Screw

4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever

5 3654300 1 Molla leva di sicurezza Spring

6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttle lever

7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever

8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring

9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate

10 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof. Screw

11 3749270 1 Pomello di stop Stop knob

12 3749910 2 Riduzione D24 Reduction

13 4251780 1 Cavo acceleratore Wire assy

14 3786030 1 Guaina cavi Wire sheath

15 8211110 1 Coppia cavi stop Stop wire pair

16 8253201 1 Ass.impugnat.ant.(Incl.17+19) Handle assy (Incl.17+19)

17 2135050 4 Vite M5x30 Screw

18 2312090 4 Rosetta Washer

19 2412030 4 Dado Nut

20 8620480 1 Ass.barrier (Incl. 21+22) Barrier pipe assy (Incl. 21:22)
[Escl. Mod. 21] [Excl. Mod. 21]

21 2123140 2 Vite 5X27 autof. Screw

22 2312090 2 Rosetta Washer

25 8251211 1 Ass.tubo trasm. Trans.pipe assy

26 4251410 1 Ass.albero trasm.(Incl. 27) Trans.shaft assy (Incl. 27)

27 4121881 1 Campana frizione Clitch drum

28 8561600 1 Ass.supporto trasm.(Incl.29:32) Support trasm. assy (Incl.29+32)

29 3112170 1 Cuscinetto 12x32x10 Bearing

30 3353080 1 Anello seeger Ring

31 2123150 1 Vite 4,8x19 autof. Screw

32 2123140 2 Vite 5X27 autof. Screw

33 2132590 4 Vite M6x18 Screw

34 4253420 1 Bretella x Mod.21 Harness Mod.21

34 4253460 1 Bretella x Mod.25-28 Harness Mod.25-28

35 4561530 1 Ass.paraspruzzi Alpina Safety cover assy Alpina

35 4561535 1 Ass.paraspruzzi Castor Safety cover assy Castor

36 2312150 2 Rosetta Washer

37 2135060 2 Vite Screw

17 —



—Mod.34-40

TRASMISSIONE

TRASMISSION

— 18




TRASMISSIONE

TRASMISSION

Mod.34-40-

N° CODICE / CODE

Q.TA/Q.TY

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

4250400 1 Gruppo trasm.completo Mod. 34-40 Transm.assy
1 8562610 1 Ass.ampugnatura post.(Incl. 2 +15) Handle assy (Incl. 2 +15)
2 2123030 4 Vite 5x23 autof. Screw
3 2123100 2 Vite M5x13 Screw
4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever
5 3654300 1 Molla leva di sicurezza Spring
6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttle lever
7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever
8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring
9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate
10 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof. Screw
11 3749270 1 Pomello di stop Stop knob
12 3749920 2 Riduzione D.26 Reduction
13 4251780 1 Cavo acceleratore Wire assy
14 3786030 1 Guaina cavi Wire sheath
15 8211110 1 Coppia cavi stop Stop wire pair
16 8253200 1 Ass.impugnat.ant.D.26 (Incl.16+19) Handle assy (Incl.16+19)
17 2135050 4 Vite M5x30 Screw
18 2312090 4 Rosetta Washer
19 2412030 4 Dado Nut
20 8620480 1 Ass.barier (Incl. 21+22) Barrier pipe assy (Incl. 21+22)
21 2123140 2 Vite 5X27 autof. Screw
22 2312090 2 Rosetta Washer
25 8251201 1 Ass.tubo trasm. D26 Trans.pipe assy
26 4251400 1 Ass.albero trasm.(Incl.27) Trans.shaft assy (Incl.27)
27 4121861 1 Campana frizione Clitch drum
28 8562960 1 Ass.supporto trasm.(Incl.29+34) Support trasm.assy (Incl.29:34)
29 3112170 1 Cuscinetto 12x32x10 Bearing
30 3353080 1 Anello seeger Ring
31 3744260 1 Gommino antivib. Shock absorber
32 2123110 2 Vite 5x35 autofil. Screw
33 2123100 1 Vite 5X13 autof. Screw
34 2123030 4 Vite M5x23 Screw
35 2132590 4 Vite M6x18 Screw
36 4253460 1 Bretella X Mod.34-40 Harness Mod.34-40
37 8562763 1 Ass.paraspruzzi Standard (Incl.38+41)  Safety cover assy (Incl.38:41)
38 2135030 1 Vite M5x20 Screw
39 3614210 1 Tagliafilo Line cutter
40 2312150 1 Rosetta Washer
41 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autoblock
42 2312150 2 Rosetta Washer
43 2135060 2 Vite M5x25 Screw

19 —



—Mod.42-52

TRASMISSIONE

TRASMISSION

— 20




TRASMISSIONE

TRASMISSION

Mod.42-52 -

N°  CODICE / CODE

Q.TA/Q.TY

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

* 4250400 1 Gruppo trasm.completo [Mod.42] Transm.assy [Mod.42]

* 4252110 1 Gruppo trasm.completo [Mod.52] Transm.assy [Mod.52]

1 8562610 1 Ass.ampugnatura post.(Incl.2+15) Handle assy (Incl.2+15)

2 2123030 4 Vite 5x23 autof. Screw

3 2123100 2 Vite M5x13 Screw

4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever

5 3654300 1 Molla leva di sicurezza Spring

6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttle lever

7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever

8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring

9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate

10 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof. Screw

11 3749270 1 Pomello di stop Stop knob

12 3749920 2 Riduzione D26 [Mod.42] Reduction

13 4251780 1 Cavo acceleratore Wire assy

14 3786030 1 Guaina cavi Wire sheath

15 8211110 1 Coppia cavi stop Stop wire pair

16 8253200 1 Ass.impugnat. (Incl.16+19) Mod.42 Handle assy (Incl.16+19) Mod.42
16 8562820 1 Ass.impugnat. (Incl.16+19) Mod.52 Handle assy (Incl.16+19) Mod.52
17 2135050 4 Vite M5x30 Screw

18 2312090 4 Rosetta Washer

19 2412030 4 Dado Nut

20 8620480 1 Ass.barrier (Incl.21+22) Barrier pipe assy (Incl.21+22)
21 2123140 2 Vite 5X27 autof. Screw

22 2312090 2 Rosetta Washer

25 8251201 1 Ass.tubo trasm. D26 [Mod.42] Trans.pipe assy [Mod.42)

25 8251721 1 Ass.tubo trasm. D28 [Mod.52) Trans.pipe assy [Mod.52]

26 4251400 1 Ass.albero Trasm.(incl.27) Trans.shaft assy (Inci.27)

27 4121861 1 Campana frizione Clitch drum

28 8541000 1 Ass.supporto trasm.(Incl.29:34) Support trassm.assy (Incl.29:34)
29 3112170 1 Cuscinetto 12x32x10 Bearing

30 3353080 1 Anelio seeger Ring

31 3744260 1 Gommino antivib. Shock absorber

32 2135130 2 Vite M5x35 Screw

33 2432040 2 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

34 2135040 4 Vite M5x18 Screw

35 2132590 4 Vite M6x18 Screw

36 4253440 1 Bretella x Mod.42-52 Harness Mod.42-52

37 8562763 1 Ass.paraspruzzi Standard (Incl.38:41)  Safety cover assy (incl.38:41)
38 2135030 1 Vite M5x20 Screw

39 3614210 1 Tagliafilo Line cutter

40 2312150 1 Rosetta Washer

41 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

42 2312150 2 Rosetta Washer

43 2135060 2 Vite M5x25 Screw

21




_Mod.25D-34D IMPUGNATURA

HANDLE

21 12

_Mod.25D-30D CARTER TRASMISSIONE

TRASMISSION CASE

— 22



CARTER TRASMISSIONE 2 5 D 3 0 D IMPUGNATURA 2 5 D 3 4 D
- - _
TRASMISSION CASE Mod. HANDLE Mod.
N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
0 4252090 1 Gruppo Trasm. completo Trasm. assy
1 8562550 1 Ass.impugnatura manubrio (incl.2+186) Handle assy (incl.2+16)
2 3743430 1 Leva acceleratore Throttle lever
3 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring
4 3743450 1 Leva fermo acceleratore Stop lever
5 3654280 1 Molla leva sicurezza Spring
6 3743440 1 Leva di sicurezza Safety lever
7 3749270 1 Pomello di stop Stop knob
8 2123070 1 Vite 2,9x65 autofil. Screw
9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate
10 2123030 2 Vite 5x23 autofil. Screw
1 2135050 4 Vite TX M5x30 Screw
12 2432040 4 Dado autobloccante M5 Nut autoblock
13 4251571 1 Cavo acceleratore Wire assy
14 3782920 1 Guaina cavi Wire sheath
15 8211130 1 Coppia cavi stop Stop wire pair
16 3614080 2 Lamierino di riduzione [Mod. 25] Reduction plate [Mod. 25]
16 3614070 2 Lamierino di riduzione [Mod. 34] Reduction plate [Mod. 34]
21 8251211 1 Ass.tubo trasmissione [Mod. 25] Transm.pipe assy [Mod. 25]
21 8251201 1 Ass.tubo trasmissione [Mod. 34] Transm.pipe assy [Mod. 34]
30 4253480 1 Bretella Harness
31 4561530 1 Ass.paraspruzzi Alpina Safety cover assy Alpina
31 4561535 1 Ass.paraspruzzi Castor Safety cover assy Castor
32 2312150 2 Rosetta Washer
33 2135060 2 Vite Screw
36 4251410 1 Ass.albero di trasmissione (Incl.37) Transm.shaft ass.y (Incl.37)
37 4121881 1 Campana frizione Clutch drum
38 8561600 1 Ass.supporto trasmiss.(Incl.25+28) Support transm.assy.(Incl.25+28)
39 3112170 1 Cuscinetto 12x32x10 Bearing
40 3353080 1 Anello seeger Ring
41 2123140 2 Vite 5x35 autof. Screw
42 2123150 1 Vite 4,8X19 autof. Screw
43 2132590 4 Vite M6x18 Screw
44 8562512 1 Ass.supporto bretelle Harness support ass.y
45 2123140 4 Vite 5x27 autofilett. Screw
46 3642530 1 Perno supporto (Incl.18+20) Pin (Incl.18+20)
47 3721410 2 Riduzione [Mod. 25] Reduction [Mod. 25]
48 4562570 1 Cappellotto manubrioc Handle cover

23 —!



—Mod. 30 D_40D IMPUGNATURA

HANDLE

—Mod. 34 D_40 D CARTER TRASMISSIONE

TRASMISSION CASE

— 24




CARTER TRASMISSIONE IMPUGNATURA
TRASMISSION CASE Mod. 34D-40D HANDLE Mod. 30D-40D—
N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION

* 4250410 1 Gruppo trasm.completo Transm.assy

1 8562611 1 Ass.impugnatura D (Incl.2+16) Handle ass.y (Incl.2:16)

2 2123030 4 Vite 5x30 autof. Screw

3 2123100 1 Vite M5x30 Screw

4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever

5 3654300 1 Molia leva di sicurezza Spring

6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttle lever

7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever

8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring

9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate

10 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof. Screw

11 3749270 1 Pomeilo di stop Stop knob

12 3749910 2 Riduzione D24 Reduction

13 4251571 1 Cavo acceleratore Wire assy

14 3782920 1 Guaina cavi Wire sheat

15 8211130 1 Coppia cavi stop Stop wire pair

16 2135050 1 Vite M5x30 Screw

18 8250390 1 Ass.supp.impug. Alpina (Incl.19+23) [Mod.30] Support assy Alpina (Incl.19+23)
18 8250395 1 Ass.supp.impug. Castor (Incl.19+23) [Mod.30] Support assy Castor (Incl.19+23)
18 4250391 1 Ass.supp.impug. Alpina (Incl.19+23) [Mod.40] Support assy Alpina (Incl.19:23)
18 4250396 1 Ass.supp.impug. Castor (Incl.19+23) [Mod.40] Support assy Castor (Incl.19:23)
19 2135120 4 Vite M5x40 Screw

20 2312090 8 Rosetta Washer

21 2452040 4 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

22 3721340 1 Spessore [Mod.30] Rubber facing [Mod.30]

23 2123110 4 Vite 5x35 autofil. Screw

24 8620510 1 Ass.manubrio {Incl.26-27) Handle assy (Incl.26-27)

25 3749860 1 Tappo Plug

26 3657470 2 Fermo manubrio Handle lock

27 3744160 2 Gommino antivib. Shock absorber

28 4561640 1 Protezione impugnatura Hand guard

29 3744610 1 Impugnatura sx Knob left

30 8251211 1 Ass.tubo di trasmissione [Mod. 30] Transm.pipe assy [Mod. 30]

30 8251201 1 Ass.tubo di trasmissione [Mod. 40] Transm.pipe assy [Mod. 40]

31 4253440 1 Bretella profi Harness

32 8562770 1 Ass.paraspruzzi Alpina (Incl.33+36) Safety cover assy Alpina (Incl.33:36)
32 8562775 1 Ass.paraspruzzi Castor (Incl.33+36) Safety cover assy Castor (incl.33+36)
33 2135030 1 Vite M5x20 Screw

34 3614210 1 Tagliafilo Line cutter

35 2312150 1 Rosetta Washer

36 2432040 1 Dado autobioccante M5 Nut

37 2312150 2 Rosetta Washer

38 2135060 2 Vite M5x25 Screw

40 8562510 1 Ass.supporto bretelle (Incl.18-19) Harness support assy (Incl.18-19)
41 2123140 4 Vite 5x27 autofil. Screw

42 3642530 1 Perno supporto Pin

43 4251400 1 Ass.albero di trasm.(Incl.44) Transm.shaft assy (Incl.44)

44 4121861 1 Campana frizione Clutch drum

45 8541000 1 Ass.supporto trasm.(Incl.24:29) Support transm.assy (Incl.24:29)
46 3112170 1 Cuscinetto 12x32 Bearing

47 3353080 1 Anello seeger Seeger ring

48 3744260 1 Gommino antivibrante Shock absorber

49 2123110 2 Vite 5x35 autof. Screw

50 2123100 1 Vite 5X13 autof. Screw

51 2123030 4 Vite 5x23 autofil. Screw

52 2132590 4 Vite M6x18 Screw

25 —!




TRASMISSIONE
TRASMISSION

~Mod.42D-52D




TRASMISSIONE

Mod.42D-52D -

TRASMISSION
N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
0 4252120 1 Gruppo trasmissione Transm.assy
1 8562611 1 Ass.impugnatura D (Incl.2+16) Handle assy (Incl.2+16)
2 2123030 4 Vite 5x30 autof. Screw
3 2123100 1 Vite M5x30 Screw
4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever
5 3654300 1 Molla leva di sicurezza Spring
6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttle lever
7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever
8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring
9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate
10 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof. Screw
1 3749270 1 Pomello di stop Stop knob
12 3749910 2 Riduzione D24 Reduction
13 4251571 1 Cavo acceleratore Wire assy
14 3782920 1 Guaina cavi Wire sheat
15 8211130 1 Coppia cavi stop Stop wire pair
16 2135050 1 Vite M5x30 Screw
18 4250391 1 Ass.supp.impugnat. Alpina (Incl.19:23) Support assy Alpina (Incl.19+23)
18 4250396 1 Ass.supp.impugnat. Castor (Incl.19+23) Support assy Castor (Incl.19+23)
19 2135120 4 Vite M5x40 Screw
20 2312090 8 Rosetta Washer
21 2452040 4 Dado autobloccante M5 Nut autoblock
22 3721340 1 Spessore Rubber facing
23 2123110 4 Vite 5x35 autofil. Screw
24 8620510 1 Ass.manubrio (Incl.26-27) Handle assy (Incl.26-27)
25 3749860 1 Tappo Plug
26 3657470 2 Fermo manubrio Handle lock
27 3744160 2 Gommino antivib. Shock absorber
28 4561640 1 Protezione impugnatura Hand guard
29 3744610 1 Impugnatura sx Knob left
30 8562511 1 Ass.supporto bretelle (Incl.31+32) Harness support assy (In¢l.31:32)
31 2123140 4 Vite 5x27 autofil. Screw
32 3642530 1 Perno Pin
33 8251721 1 Ass.tubo trasmissione Trans.pipe assy
34 4251400 1 Ass.albero {Incl. 35) Transm.shaft assy (Incl. 35)
35 4121861 1 Campana Clutch drum
36 8541000 1 Ass.supporto trasm.(Incl.37+42) Support transm.assy (Incl.37+42)
37 3112170 1 Cuscinetto 12x32x10 Bearing
38 3353080 1 Anello seeger Ring
39 3744260 1 Gommino antivib. Shock absorber
40 2135130 2 Vite M5x35 Screw
41 2432040 2 Dado autobloccante M5 Nut autoblock
42 2135040 4 Vite M5x18 Screw
43 2132590 4 Vite M6x18 Screw
44 4253440 1 Bretelle profi Harness profi
45 8562763 1 Ass.paraspruzzi Standard (Incl.46+49) Safety cover assy (Incl.46+49)
46 2135030 1 Vite M5x20 Screw
47 3614210 1 Tagliafilo Line cutter
48 2312150 1 Rosetta Washer
49 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autoblock
50 2312150 2 Rosetta piana Washer
51 2135060 2 Vite M5x25 Screw

27 —



~Mod.34F-40F-42F-52F

TRASMISSION

— 28




TRASMISSIONE

TRASMISSION

Mod.34F-40F-42F-52F-—

N° CODICE / CODE

Q.TA/Q.TY

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

* 4252100 1 Gruppo trasm.completo [Mod.34-40] Transm.assy

* 4250420 1 Gruppo trasm.completo [Mod.42-52] Transm.assy

1 8562612 1 Ass.ampugnatura post.{Incl. 2+15) Handle assy (Incl. 2+15)
2 2123030 4 Vite 5x23 autof. Screw

3 2123100 2 Vite M5x13 Screw

4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever

5 3654300 1 Molla leva di sicurezza Spring

6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttle lever

7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever

8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring

9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate

10 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof. Screw

11 3749270 1 Pomello di stop Stop knob

12 37493810 2 Riduzione [Mod.34-40] Reduction

12 3749920 2 Riduzione [Mod.42-52] Reduction

13 4251581 1 Cavo acceleratore Wire assy

14 3782680 1 Guaina cavi Wire sheath

15 3211000 1 Cavo stop Stop wire

16 8253201 1 Ass.impugnat.ant.(incl. 16+19) [Mod.34-40] Handle assy (Incl. 16+19)
16 8253200 1 Ass.impugnat.ant.(incl. 16+19) [Mod.42-52] Handle assy (Incl. 16+19)
17 2135050 4 Vite M5x30 Screw

18 2312090 4 Rosetta Washer

19 2412030 4 Dado Nut

20 8620480 1 Ass.barier (Incl. 21+22) Barrier pipe assy (Incl. 21+22)
21 2123140 2 Vite 5X27 autof. Screw

22 2312090 2 Rosetta Washer

25 8251220 1 Ass.tubo trasm. [Mod.34-40] Trans.pipe assy

25 8251320 1 Ass.tubo trasm. [Mod.42-52] Trans.pipe assy

26 8630110 1 Ass.albero trasmissione [Mod.34-40] Trans.shaft assy

26 8630120 1 Ass.albero trasmissione [Mod.42-52) Trans.shaft assy

27 4121861 1 Campana frizione Clutch drum

28 8540910 1 Ass.supporto trasm. (Incl. 28:34) Support trasm.assy (Incl. 29:34)
29 3112170 2 Cuscinetto 12x32x10 Bearing

30 3353080 1 Anello seeger Ring

31 3642420 1 Perno Pin

32 3654170 1 Molla Spring

33 3351050 1 Fermo Retainer

34 3642430 1 Mozzo Hub

35 6810251 1 Ass.albero Flex c/guaina {Incl. 36) Flex shaft assy (Incl. 36)
36 6810151 1 Albero flessibile Flexible shaft

37 3749310 2 Fascetta fermacavi Clip

38 3744600 1 Protezione tubo trasmissione Transm.pipi protect

42 8562763 1 Ass.paraspr. Standard 34F-40F-42F-52F (Incl. 43+46) Safety cover assy (Incl. 43:46)
43 2135030 1 Vite M5x20 Screw

44 3614210 1 Tagliafilo Line cutter

45 2312150 1 Rosetta Washer

46 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

48 8253130 1 Ass.cavetto acc.c/attacco Throttle

29 —




ZAINO
KNAP SACK

—~Mod.34F-40F-42F-52F

— 30



ZAINO

KNAP SACK

Mod.34F-40F-42F-52F -

N° CODICE / CODE

QTA/QTY

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

1 4251860 1 Ass.zaino Alpina (Incl. 2+19) Knap Sack Alpina (Incl. 2+19)
1 4251865 1 Ass.zaino Castor (Incl. 2:19) Knap Sack Castor (Incl. 2:19)
1 4251864 1 Ass.zaino Garden (Incl. 2+19) Knap Sack Garden (incl. 2+19)
2 4122010 1 Telaio zaino Stand Assy

3 3749440 2 Tappo di fermo sgancio Cap

4 2123030 4 Vite 5x23 Autof. Screw

5 4250900 1 Schienale Alpina Back Assy Alpina

5 4250905 1 Schienale Castor Back Assy Castor

5 4250904 1 Schienale Garden Back Assy Garden

6 4253660 2 Bretelle Harness

7 3654330 2 Molla Spring

8 4250370 1 Ass.sgancio rapido (incl.9) Quick Release Assy (Incl.9)
9 3653860 1 Molla ritorno leva sgancio Spring

10 4612280 1 Piastra supportoc motore Engine Support

11 3112170 1 Cuscinetto a sfere 12x32x10 Bearing

12 4612020 1 Flangia cuscinetto Bearing Flange

13 2112260 3 Vite M5x10 Screw

14 2312090 3 Rosetta D5 Washer

15 2432040 3 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

16 3654360 3 Molla Antivib.zaino Spring

17 2132020 6 Vite M6x14 Screw

18 2312130 6 Rosetta D6 Washer

19 2432030 6 Dado autobloccante M6 Nut autoblock

31 —



—Mod. 21-25-25D-30-30D-34F-40F

TESTINA

GEAR CASE

N° CODICE/CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 4250160 Ass.testina (Incl. 2:21)  [D24] Gear case assy (Incl. 2:21) [D24]

1A 4540580 1 Carter testina [D24] Gear case [D24]

2 3353120 1 Anello seeger [D24] Ring [D24]

3 3353070 1 Anello seeger D9 Ring D9

4 3112220 1 Cuscinetto a sfera 9x24x7 Rs1 Bearing

5 3112210 1 Cuscinetto a sfera 9x24x7 Bearing

6 8180260 1 Ass.coppia conica Gear assy

7 2135050 2 Vite M5x30 Screw

8 2653030 1 Vite M5x12 a punta Screw

9 2653460 1 Vite M10x8 Torx Screw

10 3112230 1 Cuscinetto a sfera 8x22x7 Bearing

12 3151050 1 Linguetta 3x5x12,65 Key

13 3112240 1 Cuscinetto a sfera 12x28x8 Bearing

14 3353130 1 Anello seeger D 28 Ring

15 3121180 1 Anello di tenuta Qil seal

17 3660560 1 Ghiera superiore Upper ring nut

18 3612650 1 Ghiera inferiore [Escl. Mod.21] Lower ring nut [Excl. Mod.21]
19 4560610 1 Coppa fissa [Escl. Mod.21] Stabilizer [Excl. Mod.21]
20 2321230 1 Rosetta atazza D 8 [Escl. Mod.21] Washer [Excl. Mod.21]
21 2653170 1 Vite per coppa fissa [Escl. Mod.21] Screw [Excl. Mod.21]
27 4611880 1 Disco 4 punte 23 cm [Escl. Mod.21] 4 Teeth 25 cm [Excl. Mod.21]
30 6031085 1 Disco A 2 Fili [Mod. 21-25-30] 2 Hedges Nylon Head [Mod. 21-25-30]
30 6031081 1 Disco A 2 Fili [Mod. 34-40] 2 Hedges Nylon Head [Mod. 34-40]
31 3641600 2 Boccole Passafilobushing

32 4560810 1 Bobina portafilo Wire Coil

33 3653530 1 Molla Spring

34 3613680 1 Rosetta Washer

35 3749620 1 Pomelio con inserto Knob

36 4252276 1 Kit applicazione dischi metallici [Mod.21] Application head kit [Mod.21]

— 32



TESTINA IAHD Mod J4-34U-341-4U-4UD
- —_—

GEAR CASE 42-42D-42F-52-52D-52F

N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 4250150 1 Ass.testina (Incl. 2+21) D. 26 Gear case assy D 26

1A 4540570 1 Carter testina D.26 Gear case D.26

2 3353100 1 Anello seeger D 26 Ring

3 3353050 1 Anello seeger D10 Ring D10

4 3112200 1 Cuscinetto a sfere 10x26x8 Rs1 Bearing

5 3112190 1 Cuscinetto a sfere 10x26x8 Bearing

6 8180240 1 Ass. ingranaggi Gear assy

7 2135050 2 Vite M5x30 Screw

8 2653090 1 Vite M5x11,5 a punta Scre

9 2653460 1 Vite M10x8 Torx Screw

10 3112210 1 Cuscinetto a sfere 9x24x7 Bearing

12 3151050 1 Linguetta 3x5x12.65 Key

13 3112150 1 Cuscinetto a sfera 15x32x9 Bearing

14 3353080 1 Anello seeger D 32 Ring

15 3121170 1 Anello di tenuta Qil Seal

17 3660530 1 Ghiera superiore Upper ring nut

18 3612640 1 Ghiera inferiore Lower ring nut

19 4560610 1 Coppa fissa Stabilizer

20 2321230 1 Rosetta a tazza D 8 Washer

21 2653170 1 Vite per coppa fissa Screw

27 4611880 1 Disco 4 punte 25 cm 4 Teeth disc 25 cm

30 6031081 1 Disco A 2 Fili 2 Hedges Nylon Head

31 3641600 2 Boccole Passafilobushing

32 4560810 1 Bobina Portafilo Wire Coil

33 3653530 1 Molla Spring

34 3613680 1 Rosetta Washer

35 3749620 1 Pomello Con Inserto Knob

33 —



COPERCHIO/CYLINDER HEAD COVER

—Mod.GX 22-31

CILINDRO/CRANKCASE SET

N° CODICE / CODE QTA/QTY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420000 1 - Carter motore Crankase set comp

1 9430000 - 1 Carter motore Crankase set comp

2 9420001 1 1 Coperchio valvole Cover comp., head

3 9420002 1 1 Guarnizione Packing, head cover

4 9420003 1 - Coperchio valvole Valve cover

4 9430001 - 1 Coperchio valvole Valve cover

5 9420004 1 1 Coperchio Coppa Cover, oil outlet valve

6 9420005 1 1 Valvola uscita olio Valve, oil outlet

7 9420006 1 1 Limitatore Plate, stopper

8 9420007 1 1 Tappo olio Cap, oil filler

9 9420008 1 1 Guarnizione tappo olio Packing, oil filler cap

10 9420009 4 4 Vite Bolt, flange, 5x55

11 9420010 6 6 Vite Bolt, flange, 5x18

12 9420011 1 1 Vite Screw, pan, 6x8

13 9420012 1 1 Vite Bolt, flange, 5x12

14 9420013 2 2 Vite Bolt, flange, 5x22

15 9420014 1 1 Rondella Washer, sealing, 6,5mm

16 9420015 2 2 Distanziale Collar, head cover

17 9420016 1 1 Distanziale Collar, top cover

18 9420017 5 5 Vite Bolt, washer, 4x16

19 9420018 1 1 Vite Screw, pan, 3x5

20 9420019 1 1 Condotto Tube, 7x68

21 9420020 1 1 Candela Plug, spark

22 9420022 1 1 Staffa Stand

23 9420023 2 2 Vite Bolt, flange, 5x12

— 34




PISTONE/PISTON

ALBERO/CRANKSHAFT

Mod.GX 22-31-

N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420024 1 - Kit fasce elastiche Piston, ring set

1 9430002 - Kit fasce elastiche Piston, ring set

2 9420025 1 - Pistone Piston

2 9430003 - 1 Pistone Piston

3 9420026 1 - Spinotto Pin

3 9430004 - 1 Spinotto Pin

4 9420027 1 - Motore, assieme albero Crankshaft comp

4 9430005 - Motore, assieme albero Crankshaft comp

5 9420028 2 Anello di tenuta Oil seal, 12x25x6




—Mod.GX 22-31

ALBERO CAMME

CAMSHAFT

8
N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420029 1 1 Albero camme Camshaft assy
2 9420030 2 2 Perno Roller (5x23,8)
3 9420031 2 2 Asta Rod, push
4 9420032 2 2 Bilanciere Arm, valve rocker
5 9420033 2 2 Vite regolazione Pivot, Rocker arm
6 9420034 1 - Valvola aspirazione Valve, in
6 9430006 - 1 Valvola aspirazione Valve, in
7 9420035 1 1 Valvola scarico Valve, ex
8 9420036 2 2 Leva lifter, valve
9 9420037 2 2 Molla Spring, valve
10 9420038 2 2 Piatello Retainer, valve spring
L 9420039 1 1 Perni bilancieri Roller, 4x28
12 9420040 2 2 Dado Nut, tappet adjusting

— 36




AVVIATORE

RECOIL STARTER

Mod.GX 22-31-

N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420041 1 1 Assieme avviatore Starter assy, recoil
2 9420042 1 1 Carter avviatore Case, recoil starter
3 9420043 1 1 Puleggia fune Resl, recoil starter
4 9420044 1 1 Boccola Guide, rope

5 9420045 1 1 Molla avviatore Spring, recoil starter
6 9420046 1 1 Ventola Fan, ratchet

7 9420047 1 1 Puleggia riavoigimento Pulley, recoil starter
8 9420048 1 1 Fermo Arm, swing
9 9420049 1 1 Manettino Knob, recoil starter
10 9420050 1 1 Fune Rope, recoil starter
11 9420010 4 4 Vite Bolt, flange 5x18
12 9420052 1 1 Vite Screw set

13 9420053 1 1 Collare Collar

14 9420054 4 4 Distanziale Spacer




—Mod.GX 22-31

COPERCHIO VENTILATORE/FAN COVER

MASSA FRIZIONE/CLUTCH

N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420055 1 - Coperchio ventilatore Fan cover

1 9430007 - 1 Coperchio ventilatore Fan cover

2 9420056 1 - Ass. massa frizione Clutch assy

2 9430008 - 1 Ass. massa frizione Clutch assy

3 9420057 2 - Vite massa Bolt, clutch 8mm

3 9430009 - 2 Vite massa Bolt, clutch 8mm

4 9420058 2 - Rondella Washer, clutch

4 9430010 - 2 Rondella Washer, clutch

5 9420010 2 2 Vite Bolt, flange 5x18

— 38




CARBURATORE

CARBURETOR

26

Mod.GX 22-31-

N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420060 1 1 Guarnizione Gasket, metering diaphragm

2 9420061 1 1 Guarnizione pompa Gasket, pump

3 9420062 1 1 Assieme farfalla Throttle valve assy

4 9420063 1 1 Membrana Diaphragm assy, metering

5 9420064 1 1 Membrana pompa Diaphragm, pump

6 9420065 1 1 Assieme pompa Body assy, pump

7 9420066 1 1 Air purge Body assy, air purge

8 9420067 1 1 Filtro aspiraz. benz. Screen, inlet

9 9420068 1 1 Spillo Valve, inlet needle

10 9420069 1 1 Molla Spring, metering lever

11 9420070 1 1 Vite Screw, metering lever pin

12 9420071 1 1 Perno Pin, metering lever

13 9420072 1 1 Leva Lever, metering

14 9420073 1 1 Anello trattenimento Ring, spring retaining

15 9420074 1 1 Anello di tenuta O-Ring

16 9420075 1 1 Coperchio air purge Cover-Primer pump

17 9420076 1 1 Bilancere Swivel

18 9420077 2 2 Vite Screw, throttle collar

19 9420078 4 4 Vite Screw, pump cover

20 9420079 1 1 Molla Spring, pump

21 9420080 1 1 Rosetta Washer

22 9420081 1 1 Primer Pump, primer

23 9420082 1 1 Vite Plug

24 9420083 1 - Carburatore Carburetor assy

24 9430011 - 1 Carburatore Carburetor assy

25 9420084 1 1 Collettore Insulator, carburetor

26 9420085 1 1 Guarnizione Packing, insulator

27 9420086 1 1 Guarnizione Packing, carburetor

28 9420087 1 1 Deflettore Guide, air in

29 9420088 1 1 Vite Screw-washer, 5x10

30 9420089 2 2 Vite Bolt, hex 5x75

31 9420013 2 2 Vite Bolt, flange 5x22

32 9420091 1 1 Fascetta Clip, wire harness

33 9420092 1 1 Anello di tenuta O-Ring 14,8x2,4

34 9420093 1 - Getto Jet

34 9430012 - 1 Getto Jet

39 —



—Mod.GX 22-31

FILTRO
AIR CLEANER
N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31
1 9420094 1 1 Flangia Plate, oil trap
2 9420095 1 1 Filtro aspiraz. benz. Element, air cleaner
3 9420096 1 1 Supporto filtro Case comp., air cleaner
4 9420097 1 1 Coperchio getto Cover, air cleaner
5 9420098 2 2 Distanziale Spacer, air cleaner
6 9420099 2 2 Dadi Nut, flange 5mm
& SILENZIATORE
s SILENCER

N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31
1 9420100 1 1 Fondo silenziatore Muffler comp
2 9420101 1 1 Deflettore Guide, air ex
3 9420103 1 1 Coperchio silenziatore Inner cover, top
4 9420104 2 2 Vite Bolt, flange 5x50
7 9420105 1 1 Vite Screw-washer 5x8
8 9420088 1 1 Vite Screw-washer 5x10
9 9420107 1 1 Vite Screw-washer 5x16

— 40




SERBATOIO

Mod.GX 22-31-

FUEL TANK
4
N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31
1 9420108 1 1 Gommino passatubi Grommet, fuel tube
2 9420109 1 - Serbatoio Fuel tank
2 9430013 - 1 Serbatoio Fuel tank
3 9420110 3 3 Gommino antivibrazione Rubber A, tank mounting
4 9420111 1 1 Supporto serbatoio Stay, fuel tank
5 9420112 1 1 Tappo serbatoio Cap assy, fuel tank
6 9420113 1 1 Filtro carburante Filter, fuel
7 9420114 1 1 Tubo Tube, fuel
8 9420115 1 1 Tubo Tube, fuel return
9 9420116 2 2 Fascetta Clip, tube
10 9420117 1 1 Assieme tappo Cap assy, fuel tank

41 —



—Mod.GX 22-31

VOLANO/FLYWHEEL
BOBINA/IGNITION COIL

N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420118 1 1 Bobina Coil assy, ignition

2 9420119 1 1 Protezione Tube A. corrugated

3 9420120 - Volano Flywheel comp

3 9430014 1 Volano Flywheel comp

4 9420121 1 1 Cavo di massa Cord, stop switch

5 9420122 2 2 Vite Bolt-washer 5x16

6 9420123 1 1 Dado Nut, flange 8mm

7 9420124 1 1 Chiavetta Key, woodruff 16x12

COPERCHIO

COVER

N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 9420125 1 1 Copricilindro Cover comp, top

2 9420013 2 2 Vite Bolt, flange 5x22

3 9420016 2 2 Distanziatore Spacer top cover

4 3630600 1 1 Registro Wire adjuster

5 2412090 2 2 Dado Nut

— 42




ETICHETTE
LABELS

Mod.GX 22-31-

N° CODICE / CODE Q.TA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31
1 9420128 1 - Etichetta Emblem label
1 9430015 - 1 Etichetta Emblem label
2 9420129 1 1 Etichetta Mark type label
3 9420132 1 1 Etichetta Ignition noise label
1
ATTREZZI |
TOOLS

N° CODICE / CODE QTA/Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
GX22 - GX31

1 1 1 Borsa attrezzi Tool kit

2 1 1 Chiave candela Wrench, spark plug

3 1 1 Girachiave Bar A, handle

4 1 1 Astuccio Bag, tool 160mm

43—




TRASMISSIONE
TRASMISSION

—Mod.31H

44




TRASMISSIONE

TRASMISSION

Mod.3T1H-

N° CODICE / CODE

QTA/Q.TY

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

*

Gruppo trasm. completo

Transm. assy

1
1 8562610 1 Ass. impugnatura post. (Incl. 2+15) Handle assy (Incl. 2+15)
2 2123030 4 Vite 5x23 autofil. Screw
3 2123100 2 Vite M5x13 Screw
4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever
5 3654300 1 Molla leva di sicurezza Spring
6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttle lever
7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever
8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring
9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate
10 2123070 1 Vite 2,9x65 autofil. Screw
11 3749270 1 Pomelio di stop Stop knob
12 3749920 2 Riduzione d.26 Reduction
13 4252150 1 Cavo acceleratore Wire assy
14 3786030 1 Guaina cavi Wire sheath
15 8211260 1 Coppia cavi stop Stop wire pair
16 8253200 1 Ass. impugnatura ant. D26 (Incl. 16+19) Handle assy (Incl. 16+19)
17 2135050 4 Vite M5x30 Screw
18 2312090 4 Rosetta Washer
19 2412030 4 Dado Nut
20 8620480 1 Ass. Barier (Incl. 21+22) Barrier pipe assy
21 2123140 2 Vite 5X27 autof. Screw
22 2312090 2 Rosetta Washer
25 8251201 1 Ass. tubo trasm. D26 Trans. pipe assy
26 4251400 1 Ass. albero trasm. (Incl.27) Trans. shaft assy (Incl.27)
27 4121861 1 Campana frizione Clitch drum
28 8562960 1 Ass. supporto trasm. (Incl. 29+34) Support transm. assy (Incl. 29+34)
29 3112170 1 Cuscinetto 12x32x10 Bearing
30 3353080 1 Anello seeger Ring
31 3744260 1 Gommino antivibrante Shock absorber
*31 3744261 1 Gommino antivibrante Shock absorber
(Per versione in alluminio)
32 2123110 2 Vite 5X35 autof. Screw
33 2123100 1 Vite 5X13 autof. Screw
34 2123030 4 Vite M5x23 Screw
35 2132590 4 Vite M6x18 Screw
36 4253440 1 Bretella Harness
37 8562763 1 Ass. paraspruzzi Alpina (Incl. 38+41) Safety cover assy (Incl.38+41)
38 2135030 1 Vite M5x20 Screw
39 3614210 1 Tagliafilo Line cutter
40 2312150 1 Rosetta Washer
41 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autoblock
42 2312150 2 Rosetta Washer
43 2135060 2 Vite M5x25 Screw

45 —



TRASMISSIONE
—Mod.31HD TRASMISSION

11

(o]
Al

iji;% 9\ NN,
T wm*/v\ 09N

— 46



TRASMISSIONE

TRASMISSION

N° CODICE / CODE

Q.TA/Q.TY

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

0 4252120 1 Gruppo trasmissione Transm.assy

1 8562611 1 Ass.impugnatura D (Incl. 2+16) Handle assy (Incl. 2+16)

2 2123030 4 Vite 5x30 autof. Screw

3 2123100 1 Vite M5x30 Screw

4 3743470 1 Leva di sicurezza Safety lever

5 3654300 1 Molla leva di sicurezza Spring

6 3743480 1 Leva fermo acceleratore Stop throttie lever

7 3743460 1 Leva acceleratore Throttle lever

8 3654270 1 Molla leva acceleratore Spring

9 3612710 1 Lamierino di stop Stop plate

10 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof. Screw

11 3749270 1 Pomello di stop Stop knob

12 3749910 2 Riduzione D.24 Reduction

13 4251571 1 Cavo acceleratore Wire assy

14 3782920 1 Guaina cavi Wire sheat

15 8211130 1 Coppia cavi stop Stop wire pair

16 2135050 1 Vite M5x30 Screw

18 4250391 1 Ass.supp.impugnat. Alpina (Incl. 19:23) Support assy Alpina (Incl. 19+23)
18 4250396 1 Ass.supp.impugnat. Castor (Incl. 19+23) Support assy Castor (Incl. 19+23)
19 2135120 4 Vite M5x40 Screw

20 2312090 8 Rosetta Washer

21 2452040 4 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

22 3721340 1 Spessore Rubber facing

23 2123110 4 Vite 5x35 autofil. Screw

24 8620510 1 Ass.manubrio (Incl.26-27) Handle assy (Incl.26-27)
25 3749860 1 Tappo Plug

26 3657470 2 Fermo manubrio Handle lock

27 3744160 2 Gommino antivib. Shock absorber

28 4561640 1 Protezione impugnatura Hand guard

29 3744610 1 Impugnatura sx Knob left

30 8562510 2 Ass.supporto bretelle (Incl. 18-19) Harness support assy (Incl. 18-19)
31 2123140 4 Vite 5x27 autofil. Screw

32 3642530 1 Perno Pin

33 8251201 1 Ass. tubo di trasmissione Transm. pipe assy

34 4251400 1 Ass.albero (Incl. 22) Transm.shaft assy (Incl. 22)
35 4121861 1 Campana Clutch drum

36 8541000 1 Ass.supporto trasm. (Incl. 24+29) Support transm.assy (Incl. 24+29)
37 3112170 1 Cuscinetto 12x32x10 Bearing

38 3353080 1 Anello seeger Ring

39 3744260 1 Gommino antivib. Shock absorber

40 2135130 2 Vite M5x35 Screw

41 2432040 2 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

42 2135040 4 Vite M5x18 Screw

43 2132590 4 Vite M6x18 Screw

44 4253440 1 Bretella profi Harness

45 8562763 1 Ass.paraspruzzi Standard (Incl. 33+36) Safety cover assy (Incl. 33+36)
46 2135030 1 Vite M5x20 Screw

47 3614210 1 Tagliafilo Line cutter

48 2312150 1 Rosetta Washer

49 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autoblock

50 2312150 2 Rosetta Washer

51 2135060 2 Vite M5x25 Screw




	21-25-30
	21-25-30 Motor, Tank
	21-25-30 Luftfilter, Starter, Vergaser
	21-25-30 Transmission, Griff
	21-25-25D-30-30D-34F-40F Winkelgetriebe

	34-40
	34-40 Motor-Tank
	34-40 Luftfilter, Starter, Vergaser
	34-40 Transmission
	34-34D-34H-40-40D-42-42D-42F-52-52D-52F Winkelgetriebe

	42-52
	42-52 Motor, Tank
	42-52 Luftfilter, Starter, Vergaser
	42-52 Transmission
	34-34D-34H-40-40D-42-42D-42F-52-52D-52F Winkelgetriebe

	25D...52D
	25D-34D Griff
	25D-30D Transmissionsgehäuse
	30D-40D Griff
	34D-40D Transmissiongehäuse
	42D-52D Transmission, Griff

	34F...52F
	34F-40F-42F-52F Transmission, Griff
	34F-40F-42F-52F Knap Sack

	21-25-25D-30-30D-34F-40F Winkelgetriebe
	31HD-34-34D-34H-40-40D-42-42D-42F-52-52D-52F Winkelgetriebe
	GX 22-31
	Zylinder
	Kolben, Kurbelwelle
	Ventile
	Starter
	Kupplung
	Vergaser
	Luftfilter, Schalldämpfer
	Tank
	Schwungrad, Gehäuse
	Etikett, Werkzeug

	31H Transmission, Griff
	31HD Transmission, Griff



